
Id: XUQLZ-UGXCZ-YFZBW-RATTE-ALSAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/429/2010
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 166 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), Rada Miejska 
w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 6208 o kwotę 1 144 258 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 600 rozdział 600 16 odpowiednio: 
- w paragrafie 6058 o kwotę 1 144 258 zł, 
- w paragrafie 6059 o kwotę 681 837 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych odpowiednio: 
- w dziale 801 rozdział 801 10 paragraf 4010 o kwotę 400 000 zł, 
- w dziale 801 rozdział 801 10 paragraf 4210 o kwotę 18 000 zł, 
- w dziale 700 rozdział 700 04 paragraf 4270 o kwotę 40 000 zł, 
- w dziale 854 rozdział 854 15 paragraf 3240 o kwotę 13 500 zł, 
- w dziale 921 rozdział 921 09 paragraf 2480 o kwotę 71 500 zł, 
- w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 4270 o kwotę 138 837 zł. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” do uchwały 
Nr XLVII/391/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opatów na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” do uchwały Nr 
XLVII/391/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opatów na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4b „ Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok ” do uchwały Nr 
XLVII/391/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opatów na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 11 „ Dotacje podmiotowe w 2010 roku” do uchwały Nr XLVII/391/2010 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego 
i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: XUQLZ-UGXCZ-YFZBW-RATTE-ALSAG. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Opatowie 

Dariusz Bińczak



Id: XUQLZ-UGXCZ-YFZBW-RATTE-ALSAG. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/429/2010

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 
w złotych

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 
program 

w tym źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach) 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

wydatki 
poniesione do 
31.12.2009 r. rok 

budżetowy 
2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 
jst 

kredyty
i pożycz
ki 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innychźr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

2011 
r. 

2012 
r. 

wydatki do 
poniesienia 
po 2012 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  13

1. 600 600 16
Przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych na terenie Gminy Opatów( 
2009 - 2011)

7 326 275 1 022 225 998 230 399 293  

A.
B.
C.
D.

598 937
5 

305 
820

0 0 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

2. 700 700 04 Budowa budynku socjalnego( 2008 - 
2011 ) 1 074 420 74 420 100 000 100 000 0

A.
B.
C.
D.

0 900 
000 0 0 Urząd Miasta 

i Gminy Opatów

3. 700 700 95
Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 
sportowo-rekreacyjno-kulturowej 
w Opatowie( 2009 - 2012 )

6 534 050 11 050 411 400 411 400 0

A.
B.
C.
D.

0
3 

154 
600

2 
957 
000

0 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

4. 900 900 01 Modernizacja oczyszczalni ścieków ( 
2008 - 2012) 1 500 000 94 242 70 000 70 000 0

A.
B.
C.
D.

0 200 
000

1 
135 
758

0 Urząd Miasta 
i Gminy Opatów

5. 926 926 95
Budowa terenu rekreacyjnego przy 
zbiorniku wodnym w Zochcinku( 2010 - 
2011 )

494 458 0 100 000 100 000  

A.
B.
C.
D.

0 394 
458  0 Urząd Miasta 

i Gminy Opatów

Ogółem 16 929 
203 1 201 937 1 679 630 1 080 

693 0 X 598 937
9 

954 
878

4 
092 
758

 x 



Id: XUQLZ-UGXCZ-YFZBW-RATTE-ALSAG. Podpisany Strona 4

               
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             



Id: XUQLZ-UGXCZ-YFZBW-RATTE-ALSAG. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/429/2010

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

w zł
Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 
w latach 2011 - 2012L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2010
2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012

I Ogółem wydatki bieżące 124 258 0 0 0
 - środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0
 - środki z budżetu krajowego 18 639 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 105 619 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 998 230 5 305 820 0 5 305 820
 - środki z budżetu j.s.t. 399 293 2 122 328 0 2 122 328
 - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 598 937 3 183 492 0 3 183 492

 Ogółem wydatki 1 122 488 5 305 820 0 5 305 820 
 - środki z budżetu j.s.t. 399 293 2 122 328 0 2 122 328 
 - środki z budżetu krajowego 18 639 0 0 0 

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 704 556 3 183 492 0 3 183 492 



Id: XUQLZ-UGXCZ-YFZBW-RATTE-ALSAG. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/429/2010

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

w zł

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 
2011 - 20……L.p Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 
program

Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione do 
31.12.2009 r.

Wydatki w roku 
budżetowym 
2010

2011 rok 2012 rok po 2012 roku

1. Program: Regionalny Program 
Operacyjny     Wartość zadania: 7 326 

350 1 022 225 998 230 5 305 820 0 0

 Województwa Świętokrzyskiego            
 na lata 2007 - 2013            

 Priorytet: Podniesienie jakości systemu     - środki z budżetu 
j.s.t.

2 930 
587 408 966 399 293 2 122 328 0 0

 komunikacyjnego regionu            

 Działanie: Rozwój systemów lokalnej     - środki z budżetu 
krajowego 0 0 0 0 0 0

 infrastruktury komunikacyjnej            

 
Projekt: Modernizacja i przebudowa 
dróg gminnych na terenie Gminy 
Opatów

2009-2011 UMiG Opatów 600 600 16
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

4 395 
763 613 334 598 937 3 183 492 0 0

             

 Ogółem wydatki majątkowe      7 326 
350 1 022 300 998 230 5 305 820 0 0

 - środki z budżetu j.s.t.      2 930 
587 408 966 399 293 2 122 328 0 0

 - środki z budżetu krajowego      0 0 0 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      4 395 

763 613 334 598 937 3 183 492 0 0



Id: XUQLZ-UGXCZ-YFZBW-RATTE-ALSAG. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/429/2010

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 921 09 Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie 1 181 500
2 921 921 16 Biblioteka Puliczna w Opatowie 350 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
     
     
Ogółem 1 531 500


